РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный орган
«Управление образования городского округа Краснотурьинск»

ПРИКАЗ
. 13.01.2020 № 6-Д

Об организации проверок по соблюдению законодательства в сфере
противодействия коррупции

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 27 Федерального закона от 12.01.1996
«О некоммерческих организациях», статьей 16 Федерального закона от 03.11.2006
года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», статьей 31 Федерального закона
от 05.04.2013 N° 44-ФЗ «О контрактной системе с сфере закупок товаров, работ,
услуг для государственных и муниципальных нужд», пунктом 3.5.2. Положения
о муниципальном органе «Упраз >ние образования городского округа
Краснотурьинск», утвержденного решением Думы городского округа
Краснотурьинск от 18.10.2018 № 134

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных образовательных учреждений
и учреждений дополнительного образования, подведомственных муниципальному
органу «Управление образования городского округа Краснотурьинск»

ЕЕ Обеспечить проведение проверок по соблюдению законодательства
в сфере противодействия коррупции.

Е2. Обеспечить при заключении муниципальных контрактов
и договоров отсутствие конфликта интересов и заинтересованности в заключении
сделок. *

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте муниципального
органа «Управление образования городского округа Краснотурьинск».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МОУ О лы/г'' Е.К. Шрайнер

/